様式第２号（第３関係）

未 登 記 家 屋 届 出 書

令和   年   月   日

せたな町長  様

               （届出人） 住所

                     氏名                ㊞

                     電話番号     （   ）

下記のとおり未登記家屋について届出します。

記

所 在 せたな町

構 造 木造 ・ 非木造（        ）     階建

用 途

住宅 ・ 併用住宅 ・ 共同住宅 ・ 事務所 ・ 店舗

倉庫 ・ 工場 ・ 附属家 ・ その他（       ）

延 床 面 積       ㎡ （併用住宅の場合 内住宅面積    ㎡）

建 築 年 月 日 令和  年  月  日 建築

備 考